ipsam citatum iam exunc bannitū et de regno Poloniae dominysq; eidem annexis
proscriptum esse pronunciat et ad publicandam eandem penam Banitionis Ministerialis
Regni Generalis supra scriptū M^{te} Benedictū Proszenski addit et deputat qui quidem
Ministerialis prefatus ius sua deputationis referens et eloco publicationis rediens
recognovit se prefatū penā banitionis super prefato citato ea instanta p^{re}no
minati acto iis legitime obtenta in loco solito videlicet ac foro oppidii Branscent
in praesentia multorum et varia conditionis hominum pro tunc congregatorum adhibita
sua p^{re}conica voce publicasse proclamasse et notitiam debitam omnium deduxisse
de quo sua relatione fecit

BOROWSKI

BRANSCENTIS

Super citationem literalem Castren^{is} Capitani Branscent^{is} tenoris talis Franciscus
Joannes Inhtozow Lesnowolski Branscent^{is} etc Capitani Vigore Regio et nostra Ca
pitani Aut Societate Tibi M^{te} Francisco Otto Gregorio Borowski de Borowo Legatum
heredi ex bonis tuis omnibus mandamus ut in Terminis Judicialibus simul et Querit
ac causarum officij Capitani Castren^{is} Branscent^{is} qui celebrabunt prius et post
post data p^{re}dictis citationis in Curia Regia Branscent^{is} personaliter et p^{re}sentem com
pareas ad Instancia Investigatorum officij nostri Castren^{is} Branscent^{is} et p^{re}sentis dela
toris M^{te} Alah^{is} Otto Martini Borowski quiti citat ad Banitionem et de Regno Po
lonia dominysq; eidem annexis proscriben^{is} ideo quatuor ratione seu forte de
Brachio Regali Intrusione per vires generis officij nostri M^{te} et M^{te} deos in
Causa ratione vulnerum offi^{is} Castren^{is} Branscent^{is} monstratorum et inscriptorum centum
marcus Poloni Taxatorum illationis instituta affectata non ad mensuram temere
denegasti per quod penam Banitionis merito succubisti pro qua super te et tuis
tuis omnibus decernit ac per M^{te} publicanda citationis Judicialiter sis responsu
tus et terminum attendi dabit in Curia Regia Branscent^{is} Feria secunda post
Festum S^{an}cti Mathei Apostoli et Evangeliste proxima Annus d^{omi}ni M^{il}lesimo
Sexcent^o Quinquagesimo primo Cuius quidem citationis p^{re}dictae inserta copiam
sigillatam Ministerialis Regni Generalis Prorogus Joannes Herac recogno
vit se ab una integra ante p^{re}dictam septimana in bonis citati propriis
posuisse et publicasse memoratis actor supra scriptū citatū ad Iudicium
presens Castren^{is} Capitani Branscent^{is} per M^{te} Regni Generalis Nobilis
Benedictū Proszenski per et ultra iuris formam vicebus quatuor clamato

et non comparetem in pena Banitionis ex registro ordini ac admissione He
 dy cy presentis Judicialiter condemnavit in eum autem eius modi condemnatio
 nis Iudicium presentis Castren' Capitani Brand' uisa et considerantis citati
 clamati et non comparentes contumacia et temeritate Iuri communi et partes
 actores affectationi ac contentis citationis inherendo super predicto citato
 et bonis ipsius omnibus penam Banitionis decernit quorumq; tam ex nunc Ban
 itio et de Regno Polonia dominysq; eidem annexis proscriptionem esse pronun
 ciat et ad publicandam Ministerialim supra scriptum Prosensti addit
 et deputat prout idem Ministerialis Ius sua deputationis referens loco
 publicationis rediens recognouit se prefatam penam Banitionis super
 prednominato citato obientam in foro oppidi huius Brand' in presentia multorum
 hominum pro tunc congregatorum alta sua preconica uoce publicasse pro
 clamasse et noticiam debitam omnium hominum deduxisse de quo sua relatione fecit

LOPIENSKI BANITIONIS

Super citationem literalem Castren' Capitani Brand' tenoris talis Fran
 ciscus Joannes in Witozow Lesnowolski Capitani etc Brand'ensis Sibi Nobili
 Alberto olim Luca Lopienski et omnibus bonis tuis vigore Regio et nostra Ca
 pitaneali aut Comitatu mandamus ut in Terminis Judicialibus simul
 et querelarum ac causarum officij Capitani Castren' in Curia Regia Brand'
 scensi feria secunda post datam presentis citationis proximus cele
 brandis personaliter et peremptoria compareas ad instantiam Nobilis Marci Filii
 Nobilis Joannis consorti Nobilis Nicolai filii Domini Lopienski Actoris qui te citat
 ad banendum et proscribendum de Regno Polonia dominysq; eidem annexis pro equa
 titumationem seu sortem de baculo regali intro missu nem per uices gerentem
 officij nostri ministerialem et Nobiles in causa ratione eiusdem actoris de to
 talibus et integris bonis immobilibus in hereditate Lopiensi scilicet eidem per
 ipsummet modo de missorio in summa uiginti Floren' tollon' inscriptis et
 recognitis ui et uolenter expulsione usu et possessione pacifica per uita
 onis instituta affectatam non admisisti imo temere inuigraisti perge
 in pena Banitionis merito incidisti pro qua super te et bonis tuis omnibus